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ساکاشویلی اظهارات مقامات اسرائیل مبنی بر معلق شدن کمک نظامی تلآویو به گرجستان
را رد

رئیسجمهوری گرجستان طی این کنفرانس خبری تاکید کرد وی در تماس مداوم با دیک چنی معاون رئیس جمهوری و

کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکاست

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رئیس جمهوری گرجستان ادعاهای مقامات اسرائیل مبنی بر متوقف کردن ارسال کمک نظامی به کشورش را تکذیب کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز ، روزنامه "هاآرتص" در شماره دیروز خود نوشت: میخائیل ساآکاشویلی شب گذشته اظهارات مقامات اسرائیل مبنی بر معلق شدن

کمک نظامی تل آویو به گرجستان را رد و تاکید کرد: من چیزی درباره آن نشنیده ام.

ساآکاشویلی در ادامه تصریح کرد که از مشکلاتی که در ارسال هواپیماهای بدون سرنشینی که ارتش گرجستان سفارش خرید آن را به شرکت های اسرائیلی داده است اطلاع دارد

اما از توقف محموله های کمک نظامی مطلع نیست.

رئیس جمهوری گرجستان در کنفرانس خبری گفت: این ثابت شده است که سلاح های اسرائیل بسیار موثرند.

وی در پاسخ سوالی درباره یهودیانی که به دلیل جنگ از گرجستان گریخته و به اسرائیل رفته اند گفت: ما دو وزیر اسرائیلی در کابینه خود داریم، یک نفر از آن ها با جنگ در ارتباط

است (دیوید کیزیراشویلی - وزیر دفاع) و دیگری در ارتباط با مذاکرات است (تمور یاکوباشویلی - وزیر همگرایی) و این مشارکت اسرائیلی ها در اینجاست. جنگ و صلح در دستان

یهودیان اسرائیل است.

رئیس جمهوری گرجستان طی این کنفرانس خبری تاکید کرد وی در تماس مداوم با دیک چنی معاون رئیس جمهوری و کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکاست.

وی همچنین تاکید کرد که کشتی های جنگی آمریکا طی چند روز آینده در بنادر گرجستان لنگر خواهند انداخت تا از باز بودن این بنادر اطمینان یابند.

به نوشته روزنامه "آرتص" ساآکاشویلی سعی داشت در این کنفرانس خبری اطمینان و اعتماد به نفس خود را حفظ کند اما نتوانست به طور کامل استرس خود را پنهان کند.چند

ساعت پیش از برگزاری این کنفرانس خبری آوارگان شهر گوری تظاهراتی در مقابل پارلمان گرجستان برگزار کرده و خواستار استعفای ساآکاشویلی شدند.

چند روز پیش منابع خبری از کمک نظامی اسرائیل و حضور بیش از 1000 مستشار نظامی این کشور به گرجستان خبر دادند.

به دنبال این خبر برخی مقامات اسرائیلی تصمیم به توقف این کمک ها به گرجستان گرفتند که با انتقاد دیگر مقامات تل آویو منجر شد.

اما این برای اولین بار است که رئیس جمهوری گرجستان رسما کمک نظامی اسرائیل به تفلیس را تائید می کند.
پایان پیام.
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